[image: image1.png]

	ТУМАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ (проект)

	00.03.2024
	с. Тумаково

	                              №  0

	О внесении изменений в решение Тумаковского сельского Совета депутатов от 24.10.2013 г. № 144 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Тумаковский сельсовет Ирбейского района Красноярского края»

	Руководствуясь статьей 16 Устава Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Тумаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Тумаковского сельского Совета депутатов от 24.10.2013 г. № 144 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Тумаковский сельсовет Ирбейского района Красноярского края» следующие изменения:

1.1. в абзаце 1 пункта 3 Приложения к решению слова «(очередной финансовый год 2020 и плановый период до 2022 года)» заменить словами «(очередной финансовый год 2024 и плановый период до 2026 года)»;

1.2. дополнить пункт 3 Приложения к решению подпунктом р) следующего содержания:

«р) оплаты в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами, от штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства.».

2. Контроль за выполнением решения возложить на главу Тумаковского сельсовета С.А. Криштопа.

3. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Тумаковский вестник» и на официальном сайте администрации Тумаковского сельсовета (https://tumakovo-r04.gosweb.gosuslugi.ru/).

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».

Председатель Тумаковского                               Глава

сельского Совета депутатов                                Тумаковского сельсовета

______________ Л.И. Иванова                        ________________ С.А. Криштоп